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4.kolo soutěže. 
Čtvrté kolo soutěže má bilanci příznivější pro domácí týmy i když v případě kuželny  v Kutné 

Hoře a na pražské Slavii je výhoda domácího prostředí pouze papírová.  Z pohledu nalosování 
vyhrála domácí družstva dvě utkání, ve třech se radovala hostují družstva a jedno utkání skončilo 
nerozhodně. Nejdramatičtější utkání se hrálo v Praze na Konstruktivě, kde domácí hostili béčko 
Centropenu Dačice. Hráči Dačic udrželi v závěru mírný náskok a zvítězili o dvě kuželky 
poměrem 5:3. Rosice vybojovali v Budějovicích cennou remízu, když jeho hráči dokázali získat 
body ve čtyřech případech. Na kuželky byli domácí  o 19 lepší. Derby na kuželnách v Kutné 
Hoře a v Praze na Slávii dopadla podle očekávání. V obou případech zvítězili favorité. 

Žádný z jednotlivců se v tomto kole nedostal přes šestistovku. Nejblíže byli Pavel Řehánek ze 
Slavoje Praha 581 a Tibor Pivko z Jindřichova Hradce 580. V celkovém pořadí nadále drží první 
příčku Jiří Axman ml. z Danstavu Rosice.    

Udělení pokuty za nedodání zápisu. 

STK uděluje pokutu ve výši 200 Kč oddílu Sokol Praha Vršovice za pozdní doručení zápisu z utkání  Sokol Vršovice – 
Slavoj Praha. Pokutu uhraďte na účet ČKA do 14 dní. Bankovní spojení: GE Capital Bank, č. účtu 158564033/0600,  
variabilní  symbol 1901501831. 

V příštím kole se utkají  7.10.2006 

10:00 Slavoj Č.Krumlov - Konstruktiva B Hála 
10:00 Sok. Benešov - Sn. Jindř.Hradec Kočová 
16:00 Sj. Praha B - KK Sadská Bernat 
 9:00 Sokol Kolín - Sok. Vršovice Mierva 
14:00 KK Rosice - Boh. Poděbrady Ustohal 
10:00 Centr. Dačice B - Lok. Č.Budějov. Buček 

 

3.kuželkářská liga skupina B 
 
Výsledkový servis 

KK Konstruktiva Praha B -  TJ Centropen Dačice B 3:5 3172-3174 (15:9) 30.09. 
TJ Lokomotiva Č. Budějovice -  KK Danstav Rosice 4:4 3152-3133 (9,5:14,5) 30.09. 
TJ Bohemia Poděbrady -  Sokol Kolín 1:7 3065-3161 (10:14) 30.09. 
TJ Sokol Praha-Vršovice -  Slavoj Praha 2:6 3055-3229 (8,5:15,5) 30.09. 
Kuželkářský klub Sadská -  TJ Sokol Benešov 7:1 3206-3096 (16:8) 30.09. 
TJ Slovan Jindřichův Hradec -  SKK  Slavoj Český Krumlov 6:2 3261-3116 (15:9) 30.09. 
 
Podrobnosti 

 KK Konstruktiva Praha B 3172 3:5 3174 TJ Centropen Dačice B 
   (15:9) 

 WOHLMUTH Pavel 558 3:1 553 KABELKA Pavel 
 VYMAZAL Pavel 522 2:2 548 BENEŠ Jaroslav 
 VÁŇA Jan 479 2:2 496 KABELKA Miloslav 
 KRÁLÍK Jan 536 3:1 515 BÍNA Petr 
 PLETICHA Jaroslav st. 537 1:3 562 KABELKA Antonín 
 BARCHÁNEK Jan 540 4:0 500 MAURER František 
rozhodčí: BERNÁT Karel 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:30 
 

Wohlmuth 96 45 0 141 1    0 137 0 45 92 Kabelka 
 84 54 0 138 1    0 133 0 44 89  

Pavel 98 44 1 142 0    1 152 0 54 98 Pavel 
 92 45 1 137 1    0 131 0 41 90  

 370 188 2 558 3 1  0 1 553 0 184 369  
Vymazal 89 35 1 124 1    0 122 3 35 87 Beneš 

 78 60 1 138 0    1 141 0 51 90  
Pavel 97 34 3 131 0    1 157 1 63 94 Jaroslav 

 85 44 1 129 1    0 128 1 36 92  
 349 173 6 522 2 0  1 2 548 5 185 363  
  719 361 8 1080 5 1  1 3 1101 5 369 732   
Váňa 96 30 4 126 1 - 21 + 0 116 0 36 80 Kabelka 

 96 25 4 121 0    1 127 1 44 83  
Jan 85 26 3 111 0    1 146 1 53 93 Miloslav 

 94 27 4 121 1    0 107 2 27 80  
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 371 108 15 479 2 0  1 2 496 4 160 336  
Králík 86 61 1 147 1    0 138 1 44 94 Bína 

 86 44 1 130 0    1 131 2 41 90  
Jan 88 41 0 129 1    0 124 3 35 89 Petr 

 87 43 1 130 1    0 122 2 33 89  
  347 189 3 536 3 1  0 1 515 8 153 362   
  718 297 18 1015 5 1  1 3 1011 12 313 698   
  1437 658 26 2095 10 2  2 6 2112 17 682 1430   
Pleticha 86 45 0 131 0 - 17 + 1 134 1 34 100 Kabelka 

 90 53 0 143 0    1 160 0 72 88  
Jaroslav 89 44 1 133 0    1 140 1 45 95 Antonín 

 86 44 0 130 1    0 128 3 45 83  
 351 186 1 537 1 0  1 3 562 5 196 366  
Barchánek 92 36 4 128 1    0 122 1 34 88 Maurer 

 110 41 0 151 1    0 139 0 42 97  
Jan 93 34 1 127 1    0 126 1 43 83 František 

 91 43 2 134 1    0 113 2 36 77  
 386 154 7 540 4 1  0 0 500 4 155 345  
  737 340 8 1077 5 1  1 3 1062 9 351 711   
  2174 998 34 3172 15 3  3 9 3174 26 1033 2141   

       - 2 +        

 

 TJ Lokomotiva Č. Budějovice 3152 4:4 3133 KK Danstav Rosice 
   (9,5:14,5) 

 ZETEK Tomáš 533 1:3 542 PTÁČEK Miroslav 
 VOLTR Martin 570 3:1 513 ČECH Milan 
 BLÁHA Jiří 484 1:3 505 FABÍK Ivo 
 DIVIŠ Jaroslav 493 1:3 520 AXMAN Jiří ml. 
 ČEŠKA Miroslav 542 1,5:2,5 530 MECEROD Petr 
 KRUMP František 530 2:2 523 AXMAN Jiří 
rozhodčí: PROCHÁZKOVÁ Dobroslava 
diváků: 12 
utkání trvalo: 3:13 
 

ZETEK  100 43 1 143 0    1 145 0 50 95 PTÁČEK  
 87 50 1 137 1    0 123 1 36 87  

Tomáš  90 36 2 126 0    1 138 1 43 95 Miroslav 
 91 36 3 127 0    1 136 2 52 84  

 368 165 7 533 1 0  1 3 542 4 181 361  
VOLTR  80 52 0 132 1    0 116 1 42 74 ČECH 

 99 62 2 161 1    0 131 0 45 86  
Martin 81 52 0 133 0    1 145 0 51 94 Milan 

 94 50 2 144 1    0 121 1 44 77  
 354 216 4 570 3 1  0 1 513 2 182 331  
  722 381 11 1103 4 1  1 4 1055 6 363 692   
BLÁHA  86 35 0 121 1 + 48 - 0 120 1 35 85 FABÍK  

 73 39 0 112 0    1 119 4 26 93  
Jiří  86 34 3 120 0    1 123 2 36 87 Ivo 

 87 44 1 131 0    1 143 1 53 90  
 332 152 4 484 1 0  1 3 505 8 150 355  
DIVIŠ  77 45 0 122 0    1 132 0 45 87 AXMAN 

 82 34 2 116 1    0 113 1 34 79  
Jaroslav  92 39 1 131 0    1 134 0 45 89 Jiří   ml. 

 89 35 2 124 0    1 141 0 52 89  
  340 153 5 493 1 0  1 3 520 1 176 344   
  672 305 9 977 2 0  2 6 1025 9 326 699   
  1394 686 20 2080 6 1  3 10 2080 15 689 1391   
ČEŠKA  84 71 0 155 1 + 0 + 0 124 1 36 88 MECEROD  

 95 36 0 131 0    1 136 1 42 94  
Miroslav  86 33 1 119 0    1 133 1 45 88 Petr 

 83 54 0 137 0,5    0,5 137 1 44 93  
 348 194 1 542 1,5 0  1 2,5 530 4 167 363  
KRUMP  82 51 1 133 0    1 134 1 53 81 AXMAN 

 77 54 0 131 1    0 114 1 27 87  
František  88 41 0 129 0    1 144 1 61 83 Jiří   st.  

 101 36 3 137 1    0 131 1 41 90  
 348 182 4 530 2 1  0 2 523 4 182 341  
  696 376 5 1072 3,5 1  1 4,5 1053 8 349 704   
  2090 1062 25 3152 9,5 2  4 14,5 3133 23 1038 2095   

       + 19 -  

 

Pod Černou věží bylo k vidění velmi vyrovnané utkání. Od prvních hodů to byl boj o každou kuželku. A právě jedna jediná 
kuželka prakticky rozhodla utkání. Když domácí Miroslav Češka totiž vyhrál s Petrem Mecerodem poslední třicítku, 
domácí by slavili vítězství. Takhle si jihomoravané odvážejí domů bod za remízu 4:4. Ale popořadě... V první domácí 
dvojici nastoupili mladíci Tomáš Zetek s Martinem Voltrem proti zkušeným Miroslavu Ptáčkovi a Milanu Čechovi. 
Zatímco českobudějovický nejmladší hráč mužstva domácích Zetek nezvládl závěr, jeho kolega Voltr uštědřil soupeři 
políček v podobě +57 kuželek. Po prvních dvojicích byl tedy stav 1:1 a Jihočeši vedli o 48 kuželek. Druhá "runda" patřila 
hostům. Zdánlivě sice souboje Bláha - Fabík a Diviš - Axman mladší vypadaly vyrovnaně, ale nakonec Rosičtí získali oba 
dva body a stáhli náskok domách na jedinou kuželku. Vše záleželo tedy na posledních dvojicích z obou mužstev. Češka - 
Mecerod. Již zmiňovaný závěr prakticky rozhodl celé utkání, ale domácí matador i tak zahrál dobře a výkonem 542 patřil v 
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utkání k nadprůměru. Paralelně se utkal českobudějovický František Krump s Jiřím Axmanem starším. Při pohledu na 
závěrečné resumé nejvyrovnanější duel. V bouřlivé atmosféře udržel domácí hráč nervy a uzdě a porazil soupeře na 
poslední rozhodující dráze o šest kuželek. Utkání tedy skončilo spravedlivou remízou. 

       

 

 TJ Bohemia Poděbrady 3065 1:7 3161 Sokol Kolín 
   (10:14) 

 ŠUSTR Ondřej (*) 479 3:1 437 HOLOUBEK Pavel 
 SKOŘEPA Otto 500 0:4 576 PELÁK Jan 
 MILÁČEK Jiří (*) 521 2:2 524 BRAUN Daniel 
 BEK Tomáš 522 2:2 533 KOHOUT  Josef 
 ANDĚL Václav ml. 521 2:2 526 NĚMEC  Jiří 
 JIROVEC Martin 522 1:3 565 WEISS Roman 
střídání: od 31. hodu: ŠUSTR Ondřej + ANDĚL Václav, od 42. hodu: MILÁČEK Jiří + JANOUŠEK Vladimír 
rozhodčí: ŠANÍK Bohumil 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 
 

Šustr 71 39 4 110 0    1 111 1 34 77 Holoubek 
 82 43 1 125 1    0 113 2 34 79  

Ondřej 93 34 2 127 1    0 103 3 24 79 Pavel 
 87 30 3 117 1    0 110 5 32 78  

 333 146 10 479 3 1  0 1 437 11 124 313  
Skořepa  89 35 2 124 0    1 144 0 57 87 Pelák  

 76 45 1 121 0    1 160 1 54 106  
Otto 90 40 3 130 0    1 140 1 54 86 Jan 

 89 36 1 125 0    1 132 0 45 87  
 344 156 7 500 0 0  1 4 576 2 210 366  
  677 302 17 979 3 1  1 5 1013 13 334 679   
Miláček 74 34 2 108 0 - 34 + 1 140 1 50 90 Braun 

 80 34 4 114 0    1 120 0 41 79  
Jiří 98 62 0 160 1    0 131 1 45 86 Daniel 

 94 45 1 139 1    0 133 0 52 81  
 346 175 7 521 2 0  1 2 524 2 188 336  
Bek 80 51 0 131 1    0 125 3 41 84 Kohout 

 100 44 1 144 1    0 133 1 45 88  
Tomáš 89 36 0 125 0    1 132 1 43 89 Josef 

 80 42 0 122 0    1 143 0 53 90  
  349 173 1 522 2 0  1 2 533 5 182 351   
  695 348 8 1043 4 0  2 4 1057 7 370 687   
  1372 650 25 2022 7 1  3 9 2070 20 704 1366   
Anděl 78 44 0 122 0 - 48 + 1 138 0 50 88 Němec 

 100 44 0 144 1    0 131 0 54 77  
Václav 90 44 0 134 1    0 126 0 30 96 Jiří 

 87 34 2 121 0    1 131 1 45 86  
 355 166 2 521 2 0  1 2 526 1 179 347  
Jírovec 94 34 2 128 0    1 131 1 36 95 Weiss  

 93 44 2 137 0    1 160 0 62 98  
Martin 91 45 1 136 1    0 132 0 51 81 Roman 

 89 32 2 121 0    1 142 0 43 99  
 367 155 7 522 1 0  1 3 565 1 192 373  
  722 321 9 1043 3 0  2 5 1091 2 371 720   
  2094 971 34 3065 10 1  5 14 3161 22 1075 2086   

       - 96 +        

 

 TJ Sokol Praha-Vršovice 3055 2:6 3229 Slavoj Praha 
   (8,5:15,5) 

 ZETEK Jiří 508 2:2 544 VADOVIČ Bystrík 
 REJTHÁREK Jiří 548 3,5:0,5 504 PICHL Jaroslav 
 ŠKOUDLÍN  Jan 476 0:4 581 ŘEHÁNEK Pavel 
 VÁVRA Lukáš 497 0:4 559 CYPRO Roman 
 VAJC Vladislav 499 1:3 529 VALTR Evžen 
 VILÍMOVSKÝ Zbyněk 527 2:2 512 BUBENÍK Miroslav 
rozhodčí: ZINECKER Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 

ZETEK 79 43 0 122 1    0 115 0 35 80 VADOVIČ 
 95 42 0 137 1    0 133 2 35 98  

Jiří 85 41 1 126 0    1 145 1 54 91 Bystrík 
 87 36 1 123 0    1 151 0 53 98  

 346 162 2 508 2 0  1 2 544 3 177 367  
REJTHÁREK 88 45 1 133 1    0 115 0 35 80 PICHL 

 95 42 0 137 1    0 123 1 43 80  
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Jiří 89 51 0 140 0,5    0,5 140 1 53 87 Jaroslav 
 95 43 0 138 1    0 126 4 35 91  

 367 181 1 548 3,5 1  0 0,5 504 6 166 338  
  713 343 3 1056 5,5 1  1 2,5 1048 9 343 705   
ŠKOUDLÍN 86 30 4 116 0 + 8 - 1 138 0 44 94 ŘEHÁNEK 

 89 42 0 131 0    1 154 1 61 93  
Jan 77 41 0 118 0    1 136 0 39 97 Pavel 

 77 34 1 111 0    1 153 1 53 100  
 329 147 5 476 0 0  1 4 581 2 197 384  
VÁVRA 89 35 2 124 0    1 145 0 53 92 CYPRO 

 83 45 1 128 0    1 142 1 52 90  
Lukáš 88 36 1 124 0    1 135 1 45 90 Roman 

 76 45 1 121 0    1 137 0 53 84  
  336 161 5 497 0 0  1 4 559 2 203 356   
  665 308 10 973 0 0  2 8 1140 4 400 740   
  1378 651 13 2029 5,5 1  3 10,5 2188 13 743 1445   
VAJC 90 36 0 126 0 - 159 + 1 134 0 52 82 VALTR 

 91 42 0 133 1    0 122 0 44 78  
Vladislav 89 34 2 123 0    1 128 0 45 83 Evžen 

 90 27 4 117 0    1 145 0 53 92  
 360 139 6 499 1 0  1 3 529 0 194 335  
VILÍMOVSKÝ 84 42 0 126 0    1 128 2 50 78 BUBENÍK 

 90 43 2 133 1    0 116 3 35 81  
Zbyněk 85 49 0 134 0    1 135 0 45 90 Miroslav 

 89 45 0 134 1    0 133 2 36 97  
 348 179 2 527 2 1  0 2 512 7 166 346  
  708 318 8 1026 3 1  1 5 1041 7 360 681   
  2086 969 21 3055 8,5 2  4 15,5 3229 20 1103 2126   

       - 174 +        

 

 Kuželkářský klub Sadská 3206 7:1 3096 TJ Sokol Benešov 
   (16:8) 

 PEŠEK  Václav 503 2:2 473 JANUŠ Ivan 
 KOŠNAR Aleš 569 4:0 545 HAVLÍČEK  Rudolf 
 SVOBODA Antonín  541 3:1 519 KOČÍ Jiří 
 ŠÁROVEC  Ondřej 489 2:2 493 KOČÍ  Lukáš 
 SCHEJBAL  Václav 542 2:2 529 ŠOSTÝ Antonín 
 RENKA Jan 562 3:1 537 FRANĚK Jiří 
rozhodčí: VYHLÍDAL Vítězslav 
diváků: 16 
utkání trvalo: 3:00 
 

Pešek 77 43 1 120 0    1 129 1 50 79 Januš 
 87 45 1 132 1    0 102 2 34 68  

Václav 78 43 0 121 0    1 129 1 41 88 Ivan 
 88 42 3 130 1    0 113 3 33 80  

 330 173 5 503 2 1  0 2 473 7 158 315  
Košnar 98 50 0 148 1    0 145 1 43 102 Havlíček 

 97 63 0 160 1    0 147 1 51 96  
Aleš 87 43 0 130 1    0 126 1 41 85 Rudolf 

 88 43 1 131 1    0 127 1 42 85  
 370 199 1 569 4 1  0 0 545 4 177 368  
  700 372 6 1072 6 2  0 2 1018 11 335 683   
Svoboda 94 43 1 137 1 + 54 - 0 124 4 34 90 Kočí 

 105 44 1 149 1    0 128 2 44 84  
Antonín 79 53 0 132 1    0 127 0 36 91 Jiří 

 87 36 1 123 0    1 140 1 45 95  
 365 176 3 541 3 1  0 1 519 7 159 360  
Šárovec 89 36 1 125 1    0 113 2 27 86 Kočí 

 83 31 4 114 0    1 150 0 63 87  
Ondřej 95 35 1 130 1    0 104 2 35 69 Lukáš 

 75 45 1 120 0    1 126 0 40 86  
  342 147 7 489 2 0  1 2 493 4 165 328   
  707 323 10 1030 5 1  1 3 1012 11 324 688   
  1407 695 16 2102 11 3  1 5 2030 22 659 1371   
Schejbal 70 36 1 106 0 + 72 - 1 144 2 51 93 Šostý 

 103 53 0 156 1    0 119 2 22 97  
Václav 88 41 0 129 0    1 132 0 53 79 Antonín 

 90 61 0 151 1    0 134 3 34 100  
 351 191 1 542 2 1  0 2 529 7 160 369  
Renka 107 51 2 158 1    0 144 1 52 92 Franěk 

 94 43 1 137 1    0 124 2 36 88  
Jan 93 44 0 137 1    0 117 3 36 81 Jiří 

 86 44 1 130 0    1 152 4 61 91  
 380 182 4 562 3 1  0 1 537 10 185 352  
  731 373 5 1104 5 2  0 3 1066 17 345 721   
  2138 1068 21 3206 16 5  1 8 3096 39 1004 2092   

       + 110 -  

 

Přesto, že Sadská podala jen mírně nadprůměrný výkon, nebylo od počátku pochyb o tom, že body zůstanou doma. 
Pomalejší rozjezd V.Peška dal šanci vyniknout jeho soupeři. Ve druhé sérii se ale situace otočila a hosté sáhli hned ke 
střídání. Náhradník nepředvedl ale žádné zlepšení, ba naopak. Vaškovi stačil jen průměrný výkon k tomu, aby soupeře 
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přehrál rozdílem 30 kuželek. Velmi kvalitní souboj sehrál na sousedních dráhách Aleš Košnar s Rudolfem Havlíčkem. 
Hostující hráč sice předvedl sympatický výkon, ale proti Alešovi tentokrát neuhrál ani jeden set. Aleš měl fantastický 
rozjezd (148 + 160), pak ale značně polevil a byl rád, že soupeř toho nedokázal využít. I nejlepší hráč Benešova odešel tedy 
z plánů poražen.  
Další dvojice Svoboda-Šárovec sehrála v celku vyrovnaný boj s omladinou v dresu hostů. Tonda získal soustředěnou hrou 
3 sety za sebou a již před poslední dráhou vybojoval bod pro družstvo. Ondra Šárovec se jen velmi těžko vzpamatovával 
z prohry 114:150 ve druhé sérii. Na poslední dráze měl soupeře již na lopatě, ale pak přišel újezd v existenčním hodu, 
čehož soupeř využil k zisku bodu pro hosty. Před závěrečnou dvojicí vypadalo, že je prakticky rozhodnuto. Proti byl však 
Antonín Šostý, který vletěl do utkání ve velkém stylu a uštědřil nejlepšímu sadskému hráči V.Schejbalovi hned na úvod 
drtivou porážku 144:106. Vašek pak bojoval o body jako lev, což se nakonec vyplatilo. Využil zejména zaváhání soupeře 
ve druhé sérii a dostal se do vedení. Vše korunoval vítězstvím 151:134 v samém závěru. V pohodě hrající J.Renka začal 
fantasticky (1. dráha 107 + 51), pak ale postupně polevoval. Jeho protivník se sice snažil, ale Honzou postupně 
vybodovaný náskok již byl příliš veliký. Poslední dráhu sice vyhrál 152:130, následkem byla ale již jen korekce dílčího 
skóre. Sadská tak v pohodě dokráčela ke čtvrtému vítězství v řadě, které se pokusí potvrdit za týden na dráhách Slavoje 
Praha. 

       

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 3261 6:2 3116 SKK  Slavoj Český Krumlov 
   (15:9) 

 CUKR Jan 571 2:2 544 ŠLOUF Radek 
 JEŽEK Pavel 532 1:3 561 MARIŇÁK Petr 
 OPL Jaroslav 485 1:3 502 TICHÝ  Tomáš 
 BEŤÁK Emil 542 3:1 535 RUTTENSTEINER Ladislav 
 PIVKO Tibor 580 4:0 501 DUŠEK Libor 
 CHVÁTAL  Milan 551 4:0 473 MATOUŠEK Jiří 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 3:00 
 

Cukr 88 60 1 148 1    0 116 1 36 80 Šlouf 
 102 39 1 141 0    1 154 0 61 93  

Jan 103 36 1 139 1    0 126 1 45 81 Radek 
 103 40 0 143 0    1 148 1 39 109  

 396 175 3 571 2 1  0 2 544 3 181 363  
Ježek 82 49 0 131 0    1 152 0 51 101 Mariňák 

 83 50 1 133 1    0 121 2 36 85  
Pavel 90 44 0 134 0    1 145 1 56 89 Petr 

 89 45 1 134 0    1 143 0 45 98  
 344 188 2 532 1 0  1 3 561 3 188 373  
  740 363 5 1103 3 1  1 5 1105 6 369 736   
Opl 96 42 0 138 0 - 2 + 1 140 1 52 88 Tichý 

 78 41 1 119 0    1 134 0 44 90  
Jaroslav 78 36 3 114 0    1 122 0 35 87 Tomáš 

 87 27 2 114 1    0 106 1 26 80  
 339 146 6 485 1 0  1 3 502 2 157 345  
Beťák 97 34 1 131 1    0 126 1 36 90 Ruttensteiner 

 83 54 1 137 1    0 132 2 43 89  
Emil 97 42 3 139 0    1 165 1 54 111 Ladislav 

 84 51 2 135 1    0 112 3 27 85  
  361 181 7 542 3 1  0 1 535 7 160 375   
  700 327 13 1027 4 1  1 4 1037 9 317 720   
  1440 690 18 2130 7 2  2 9 2142 15 686 1456   
Pivko 98 52 0 150 1 - 12 + 0 115 0 38 77 Dušek 

 92 63 0 155 1    0 141 0 54 87  
Tibor 84 61 0 145 1    0 127 1 42 85 Libor 

 87 43 1 130 1    0 118 2 40 78  
 361 219 1 580 4 1  0 0 501 3 174 327  
Chvátal 107 26 4 133 1    0 131 2 45 86 Matoušek 

 93 51 0 144 1    0 106 6 26 80  
Milan 89 41 1 130 1    0 116 2 27 89 Jiří 

 90 54 1 144 1    0 120 3 34 86  
 379 172 6 551 4 1  0 0 473 13 132 341  
  740 391 7 1131 8 2  0 0 974 16 306 668   
  2180 1081 25 3261 15 4  2 9 3116 31 992 2124   

  

 

      + 145 -        
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Starty náhradníků: 
2. start: MECEROD Petr (Rosice, 06617), VYMAZAL Pavel (Konstruktiva, 18625), HOLOUBEK Pavel (Kolín, 01631), 
ANDĚL Václav (Poděbrady, 09912), VOLTR Martin (Loko. Č.B., 04631) 
1. start: VÁŇA Jan (Konstruktiva, 00865), ŠUSTR Ondřej (Poděbrady, 19175) 

 

Tabulka: 
 1. Kuželkářský klub Sadská  4 4 0 0 25,0:7,0 57,5:38,5 3085 8 
 2. Sokol Kolín  4 3 0 1 20,0:12,0 50,5:45,5 3125 6 
 3. Slavoj Praha  4 2 1 1 20,0:12,0 51,5:44,5 3162 5 
 4. TJ Loko. Č. Budějovice  4 2 1 1 16,0:16,0 48,5:47,5 3141 5 
 5. TJ Slovan Jindřichův Hradec 4 2 0 2 19,0:13,0 56,5:39,5 3189 4 
 6. KK Konstruktiva Praha B 4 2 0 2 15,0:17,0 50,0:46,0 3123 4 
 7. TJ Sokol Benešov  4 2 0 2 15,0:17,0 43,5:52,5 3145 4 
 8. KK Danstav Rosice  4 1 1 2 18,0:14,0 50,5:45,5 3212 3 
 9. TJ Centropen Dačice B 4 1 1 2 12,0:20,0 43,0:53,0 3185 3 
 10. TJ Sokol Praha-Vršovice  4 1 0 3 12,0:20,0 45,0:51,0 3115 2 
 11. TJ Bohemia Poděbrady  4 1 0 3 10,0:22,0 41,0:55,0 2994 2 
 12. SKK  Sj. Český Krumlov  4 1 0 3 10,0:22,0 38,5:57,5 2987 2 

Pořadí jednotlivců: 
 1. AXMAN Jiří ml. Rosice 557,3 4 / 4 
 2. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 555,0 2 / 2 
 3. CUKR Jan Jin.Hradec 552,2 2 / 2 
 4. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 546,3 2 / 3 
 5. PTÁČEK Miroslav Rosice 544,5 4 / 4 
 6. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 540,8 2 / 2 
 7. CYPRO Roman Slavoj Praha 538,8 2 / 2 
 8. KRUMP František Loko. Č.B. 538,5 3 / 3 
 9. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 538,0 2 / 2 
 10. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 537,7 2 / 2 
 11. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 537,5 2 / 3 
 12. ŠOSTÝ Antonín Benešov 537,3 2 / 2 
 13. PELÁK Jan Kolín 537,2 2 / 2 
 14. ZETEK Jiří Vršovice 537,2 3 / 3 
 15. FRANĚK Jiří Benešov 536,5 2 / 2 
 16. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 536,5 2 / 3 
 17. SCHEJBAL  Václav Sadská 536,0 2 / 2 
 18. KOŠNAR Aleš Sadská 535,7 2 / 2 
 19. PIVKO Tibor Jin.Hradec 535,5 2 / 2 
 20. AXMAN Jiří Rosice 535,0 4 / 4 
 21. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 534,0 3 / 3 
 22. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 532,8 2 / 2 
 23. ČECH Milan Rosice 532,3 3 / 4 
 24. KABELKA Antonín Dačice 532,3 4 / 4 
 25. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 532,0 3 / 3 
 26. FABÍK Ivo Rosice 532,0 4 / 4 
 27. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 531,0 2 / 2 
 28. REJTHÁREK Jiří Vršovice 530,5 3 / 3 
 29. WEISS Roman Kolín 530,3 2 / 2 
 30. VYMAZAL Pavel Konstruktiva 530,0 2 / 3 
 31. BRAUN Daniel Kolín 526,5 2 / 2 
 32. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 526,2 3 / 3 
 33. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 525,7 3 / 3 
 34. BÍNA Petr Dačice 525,5 4 / 4 
 35. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 525,3 3 / 3 

 36. KOHOUT  Josef Kolín 525,0 2 / 2 
 37. RENKA Jan Sadská 524,3 2 / 2 
 38. LUKŠAN František Benešov 520,5 2 / 2 
 39. KOČÍ Jiří Benešov 520,5 2 / 2 
 40. NĚMEC  Jiří Kolín 519,8 2 / 2 
 41. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 519,7 3 / 3 
 42. KABELKA Miloslav Dačice 519,3 4 / 4 
 43. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 518,2 2 / 2 
 44. MAURER František Dačice 516,5 4 / 4 
 45. OPL Jaroslav Jin.Hradec 514,2 2 / 2 
 46. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 513,8 3 / 3 
 47. SVOBODA  Antonín Sadská 512,8 2 / 2 
 48. JIROVEC Martin Poděbrady 510,8 3 / 3 
 49. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 509,3 3 / 3 
 50. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva 508,5 2 / 3 
 51. VÁVRA Lukáš Vršovice 508,0 3 / 3 
 52. LAUER Jindřich Kolín 508,0 2 / 2 
 53. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 507,5 2 / 3 
 54. KOČÍ  Lukáš Benešov 506,5 2 / 2 
 55. BEK Tomáš Poděbrady 506,2 3 / 3 
 56. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 505,0 3 / 3 
 57. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 504,3 3 / 3 
 58. JANUŠ Ivan Benešov 503,3 2 / 2 
 59. VAJC Vladislav Vršovice 502,3 3 / 3 
 60. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 501,3 2 / 3 
 61. RUTTENSTEINER L. Č.Krumlov 500,7 3 / 3 
 62. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 499,3 2 / 3 
 63. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha 498,8 2 / 2 
 64. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 498,5 2 / 3 
 65. PEŠEK  Václav Sadská 488,8 2 / 2 
 66. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 487,2 2 / 2 
 67. STEINOCHER St. Č.Krumlov 487,0 2 / 3 
 68. DUŠEK Libor Č.Krumlov 482,7 3 / 3 
 69. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 481,5 2 / 3 
 70. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 481,3 2 / 3 
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Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                        družstvo                                     celkem                  plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. AXMAN Jiří ml. Rosice 557,3 361,3 196,0 2,0 4 / 4 (609) 
 2. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 555,0 365,3 189,7 2,3 2 / 2 (581) 
 3. CUKR Jan Jin.Hradec 552,2 369,8 182,3 2,7 2 / 2 (571) 
 4. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 546,3 366,5 179,8 3,0 2 / 3 (575) 
 5. PTÁČEK Miroslav Rosice 544,5 358,8 185,8 5,0 4 / 4 (548) 
 6. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 540,8 357,3 183,5 4,3 2 / 2 (578) 
 7. CYPRO Roman Slavoj Praha 538,8 362,7 176,2 6,2 2 / 2 (559) 
 8. KRUMP František Loko. Č.B. 538,5 348,0 190,5 3,3 3 / 3 (557) 
 9. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 538,0 350,0 188,0 2,3 2 / 2 (578) 
 10. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 537,7 360,5 177,2 4,0 2 / 2 (554) 
 11. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 537,5 357,5 180,0 1,5 2 / 3 (558) 
 12. ŠOSTÝ Antonín Benešov 537,3 366,5 170,8 4,5 2 / 2 (540) 
 13. PELÁK Jan Kolín 537,2 351,8 185,3 3,0 2 / 2 (576) 
 14. ZETEK Jiří Vršovice 537,2 362,5 174,7 2,8 3 / 3 (575) 
 15. FRANĚK Jiří Benešov 536,5 355,8 180,8 5,5 2 / 2 (545) 
 16. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 536,5 366,0 170,5 7,5 2 / 3 (539) 
 17. SCHEJBAL  Václav Sadská 536,0 359,8 176,2 1,3 2 / 2 (551) 
 18. KOŠNAR Aleš Sadská 535,7 350,0 185,7 1,3 2 / 2 (569) 
 19. PIVKO Tibor Jin.Hradec 535,5 354,8 180,7 2,0 2 / 2 (580) 
 20. AXMAN Jiří Rosice 535,0 355,5 179,5 3,5 4 / 4 (571) 
 21. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 534,0 349,7 184,3 3,0 3 / 3 (572) 
 22. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 532,8 359,2 173,7 3,2 2 / 2 (572) 
 23. ČECH Milan Rosice 532,3 351,7 180,7 5,7 3 / 4 (549) 
 24. KABELKA Antonín Dačice 532,3 357,3 175,0 4,0 4 / 4 (562) 
 25. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 532,0 352,3 179,7 5,7 3 / 3 (570) 
 26. FABÍK Ivo Rosice 532,0 362,5 169,5 5,0 4 / 4 (599) 
 27. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 531,0 348,7 182,3 1,3 2 / 2 (535) 
 28. REJTHÁREK Jiří Vršovice 530,5 355,5 175,0 2,0 3 / 3 (548) 
 29. WEISS Roman Kolín 530,3 354,8 175,5 1,8 2 / 2 (565) 
 30. VYMAZAL Pavel Konstruktiva 530,0 351,0 179,0 5,5 2 / 3 (538) 
 31. BRAUN Daniel Kolín 526,5 356,3 170,2 5,7 2 / 2 (547) 
 32. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 526,2 355,5 170,7 3,7 3 / 3 (540) 
 33. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 525,7 350,2 175,5 3,5 3 / 3 (542) 
 34. BÍNA Petr Dačice 525,5 358,8 166,8 6,3 4 / 4 (573) 
 35. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 525,3 353,3 172,0 3,8 3 / 3 (539) 
 36. KOHOUT  Josef Kolín 525,0 345,3 179,8 4,5 2 / 2 (533) 
 37. RENKA Jan Sadská 524,3 357,8 166,5 3,0 2 / 2 (562) 
 38. LUKŠAN František Benešov 520,5 356,0 164,5 5,0 2 / 2 (529) 
 39. KOČÍ Jiří Benešov 520,5 363,5 157,0 7,0 2 / 2 (522) 
 40. NĚMEC  Jiří Kolín 519,8 351,5 168,3 3,5 2 / 2 (549) 
 41. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 519,7 350,2 169,5 5,7 3 / 3 (548) 
 42. KABELKA Miloslav Dačice 519,3 354,0 165,3 2,5 4 / 4 (539) 
 43. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 518,2 344,5 173,7 6,0 2 / 2 (542) 
 44. MAURER František Dačice 516,5 347,5 169,0 3,0 4 / 4 (547) 
 45. OPL Jaroslav Jin.Hradec 514,2 358,7 155,5 5,2 2 / 2 (527) 
 46. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 513,8 352,7 161,2 7,2 3 / 3 (561) 
 47. SVOBODA  Antonín Sadská 512,8 346,8 166,0 3,3 2 / 2 (541) 
 48. JIROVEC Martin Poděbrady 510,8 355,7 155,2 4,3 3 / 3 (553) 
 49. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 509,3 342,2 167,2 4,3 3 / 3 (523) 
 50. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva 508,5 347,5 161,0 3,0 2 / 3 (525) 
 51. VÁVRA Lukáš Vršovice 508,0 348,5 159,5 6,2 3 / 3 (524) 
 52. LAUER Jindřich Kolín 508,0 350,5 157,5 5,0 2 / 2 (552) 
 53. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 507,5 349,5 158,0 6,5 2 / 3 (544) 
 54. KOČÍ  Lukáš Benešov 506,5 349,5 157,0 7,0 2 / 2 (520) 
 55. BEK Tomáš Poděbrady 506,2 334,0 172,2 2,3 3 / 3 (547) 
 56. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 505,0 345,0 160,0 6,0 3 / 3 (508) 
 57. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 504,3 340,7 163,7 5,0 3 / 3 (519) 
 58. JANUŠ Ivan Benešov 503,3 335,3 168,0 6,5 2 / 2 (536) 
 59. VAJC Vladislav Vršovice 502,3 344,7 157,7 6,8 3 / 3 (516) 
 60. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 501,3 342,3 159,0 3,3 2 / 3 (515) 
 61. RUTTENSTEINER Ladislav Č.Krumlov 500,7 345,7 155,0 6,2 3 / 3 (535) 
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 62. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 499,3 339,5 159,8 6,5 2 / 3 (503) 
 63. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha 498,8 336,0 162,8 5,2 2 / 2 (527) 
 64. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 498,5 338,0 160,5 4,5 2 / 3 (517) 
 65. PEŠEK  Václav Sadská 488,8 340,0 148,8 8,3 2 / 2 (545) 
 66. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 487,2 332,8 154,3 8,8 2 / 2 (545) 
 67. STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 487,0 328,5 158,5 8,5 2 / 3 (521) 
 68. DUŠEK Libor Č.Krumlov 482,7 325,0 157,7 4,3 3 / 3 (501) 
 69. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 481,5 336,5 145,0 8,5 2 / 3 (490) 
 70. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 481,3 330,3 151,0 8,0 2 / 3 (515) 
  VOLTR Martin Loko. Č.B. 570,0 354,0 216,0 4,0 1 / 3 (570) 
  PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 561,0 369,0 192,0 1,0 1 / 3 (585) 
  ŽAHOUREK Petr Dačice 557,5 366,0 191,5 3,5 2 / 4 (610) 
  MARTĚJKA Vladimír Benešov 554,0 364,0 190,0 3,0 1 / 2 (554) 
  KABELKA Pavel Dačice 546,0 367,5 178,5 1,0 2 / 4 (553) 
  BENEŠ Jaroslav Dačice 544,5 367,5 177,0 5,5 2 / 4 (548) 
  VALTR Evžen Slavoj Praha 539,0 342,0 197,0 2,0 1 / 2 (549) 
  USTOHAL Karel Rosice 537,0 341,0 196,0 0,0 1 / 4 (537) 
  KABELKA Milan Dačice 534,5 349,5 185,0 2,0 2 / 4 (545) 
  MECEROD Petr Rosice 532,0 369,0 163,0 6,0 2 / 4 (534) 
  GRYGAR Pavel Vršovice 529,0 352,0 177,0 2,0 1 / 3 (529) 
  JABŮREK Jiří Vršovice 527,0 360,0 167,0 5,0 1 / 3 (527) 
  KRÁL Aleš Slavoj Praha 526,0 359,0 167,0 5,0 1 / 2 (526) 
  SKOŘEPA Otto Poděbrady 521,0 343,5 177,5 4,0 1 / 3 (542) 
  ČERV Petr Benešov 517,0 343,0 174,0 3,0 1 / 2 (517) 
  KROUPA Petr Poděbrady 516,0 352,0 164,0 5,0 1 / 3 (516) 
  MÁCA Vojtěch Konstruktiva 503,0 352,0 151,0 6,0 1 / 3 (503) 
  HÁJEK Martin Rosice 495,0 346,0 149,0 6,0 1 / 4 (495) 
  VÁŇA Jan Konstruktiva 479,0 371,0 108,0 15,0 1 / 3 (479) 
  BARCHÁNEK Petr Konstruktiva 471,0 307,0 164,0 3,0 1 / 3 (471) 
  KOUBA  Václav Slavoj Praha 462,0 332,0 130,0 12,0 1 / 2 (462) 
  MILÁČEK Jiří Poděbrady 462,0 339,0 123,0 10,0 1 / 3 (462) 
  HOLOUBEK Pavel Kolín 437,0 313,0 124,0 11,0 1 / 2 (437) 

 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. KOŠNAR Aleš Sadská 4,0 / 4 (100%) 13,0 / 16 (81%) 
 2. CUKR Jan Jin.Hradec 4,0 / 4 (100%) 11,0 / 16 (69%) 
 3. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 4,0 / 4 (100%) 11,0 / 16 (69%) 
 4. RENKA Jan Sadská 4,0 / 4 (100%) 10,5 / 16 (66%) 
 5. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 4,0 / 4 (100%) 10,0 / 16 (63%) 
 6. REJTHÁREK Jiří Vršovice 3,0 / 4 (75%) 12,0 / 16 (75%) 
 7. WEISS Roman Kolín 3,0 / 4 (75%) 12,0 / 16 (75%) 
 8. SCHEJBAL  Václav Sadská 3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 9. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 10. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 11. FABÍK Ivo Rosice 3,0 / 4 (75%) 10,5 / 16 (66%) 
 12. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 3,0 / 4 (75%) 10,5 / 16 (66%) 
 13. PIVKO Tibor Jin.Hradec 3,0 / 4 (75%) 10,5 / 16 (66%) 
 14. KRUMP František Loko. Č.B. 3,0 / 4 (75%) 10,5 / 16 (66%) 
 15. OPL Jaroslav Jin.Hradec 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 16. SVOBODA  Antonín Sadská 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 17. AXMAN Jiří ml. Rosice 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 18. CYPRO Roman Slavoj Praha 3,0 / 4 (75%) 9,5 / 16 (59%) 
 19. PTÁČEK Miroslav Rosice 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 20. NĚMEC  Jiří Kolín 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 16 (38%) 
 21. VALTR Evžen Slavoj Praha 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 22. KABELKA Milan Dačice 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 23. MECEROD Petr Rosice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 24. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 25. KOHOUT  Josef Kolín 2,0 / 3 (67%) 9,0 / 14 (64%) 
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 26. ŠOSTÝ Antonín Benešov 2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 27. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 28. LAUER Jindřich Kolín 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 29. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 2,0 / 3 (67%) 5,5 / 12 (46%) 
 30. ČECH Milan Rosice 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 14 (36%) 
 31. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 2,0 / 4 (50%) 11,0 / 16 (69%) 
 32. ZETEK Jiří Vršovice 2,0 / 4 (50%) 11,0 / 16 (69%) 
 33. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 2,0 / 4 (50%) 10,5 / 16 (66%) 
 34. BEK Tomáš Poděbrady 2,0 / 4 (50%) 10,0 / 16 (63%) 
 35. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 36. PELÁK Jan Kolín 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 37. AXMAN Jiří Rosice 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 38. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 2,0 / 4 (50%) 8,5 / 16 (53%) 
 39. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 40. FRANĚK Jiří Benešov 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 41. BRAUN Daniel Kolín 2,0 / 4 (50%) 7,5 / 16 (47%) 
 42. KABELKA Antonín Dačice 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 43. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 44. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 45. PEŠEK  Václav Sadská 2,0 / 4 (50%) 6,0 / 16 (38%) 
 46. MARTĚJKA Vladimír Benešov 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 47. ANDĚL Václav Poděbrady 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 3 (100%) 
 48. VOLTR Martin Loko. Č.B. 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 6 (50%) 
 49. ČERV Petr Benešov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 50. USTOHAL Karel Rosice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 51. ŽAHOUREK Petr Dačice 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 52. PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 53. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 54. VYMAZAL Pavel Konstruktiva 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 55. BENEŠ Jaroslav Dačice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 56. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 57. KOČÍ Jiří Benešov 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 9 (44%) 
 58. LUKŠAN František Benešov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 59. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 1,0 / 3 (33%) 7,0 / 14 (50%) 
 60. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 61. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 62. KOČÍ  Lukáš Benešov 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 11 (27%) 
 63. SKOŘEPA Otto Poděbrady 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 12 (25%) 
 64. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 12 (17%) 
 65. BÍNA Petr Dačice 1,0 / 4 (25%) 8,0 / 16 (50%) 
 66. VAJC Vladislav Vršovice 1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 
 67. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 
 68. VÁVRA Lukáš Vršovice 1,0 / 4 (25%) 6,5 / 16 (41%) 
 69. JANUŠ Ivan Benešov 1,0 / 4 (25%) 6,0 / 16 (38%) 
 70. JIROVEC Martin Poděbrady 1,0 / 4 (25%) 6,0 / 16 (38%) 
 71. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 1,0 / 4 (25%) 5,5 / 16 (34%) 
 72. RUTTENSTEINER Ladislav Č.Krumlov 1,0 / 4 (25%) 5,5 / 16 (34%) 
 73. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 1,0 / 4 (25%) 5,5 / 16 (34%) 
 74. KABELKA Miloslav Dačice 1,0 / 4 (25%) 4,5 / 16 (28%) 
 75. ŠUSTR Ondřej Poděbrady 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 76. VÁŇA Jan Konstruktiva 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 77. KROUPA Petr Poděbrady 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 7 (29%) 
 78. MILÁČEK Jiří Poděbrady 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 79. MÁCA Vojtěch Konstruktiva 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 80. KOUBA  Václav Slavoj Praha 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 81. JABŮREK Jiří Vršovice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 82. HOLOUBEK Pavel Kolín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 5 (20%) 
 83. GRYGAR Pavel Vršovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 84. BARCHÁNEK Petr Konstruktiva 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 85. KRÁL Aleš Slavoj Praha 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 86. HÁJEK Martin Rosice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 87. KABELKA Pavel Dačice 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 88. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 10 (30%) 
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 89. STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 90. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 11 (18%) 
 91. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 92. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 0,0 / 3 (0%) 4,0 / 14 (29%) 
 93. DUŠEK Libor Č.Krumlov 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 14 (14%) 
 94. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 0,0 / 4 (0%) 6,0 / 16 (38%) 
 95. MAURER František Dačice 0,0 / 4 (0%) 5,5 / 16 (34%) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


